

MODEL OFERTA ECONÒMICA

Expedient CSE/AH02/1101424163/25/PO

NOM I CIF EMPRESA	ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS S.A.U. CIF: A79486833	* EMPLENAR EXCLUSIVAMENT ELS APARTATS EN GROC I LA RESTA S'OMPLIRAN AUTOMÀTICAMENT
-------------------	--	---

Quadres Elèctrics			Parallamps	
Tipus de quadre	Edifici	Nº de quadres	Model	Edifici
Mida 1	AEI	32	Ingesco PDC 6.4	Delta
Mida 1	CEX	42	Ingesco PDC 6.4	HUB
Mida 1	ESR	11	Ingesco PDC 6.4	ETQ
Mida 1	HUB	357	Ingesco PDC 3.1	ESR
Mida 1	Zones Serveis	32	Ingesco PDC 3.3	AEI
Mida 1	Delta	27		
TOTAL MIDA 1		501	TOTAL 5 Edificis	
Mida 2	ETQ	224		
TOTAL MIDA 2		224		
Mida 3	Delta	41		
TOTAL MIDA 3		41		
TOTAL QUADRES		766		

	IVA Exclòs	IVA Inclòs
Pressupost base de licitació anual fixe	72.559,95 €	87.797,54 €

Import anual fix					
Import Revisió Semestral Quadres Elèctrics					
Càlcul Import Licitació Tipus de quadre	ºn Quadres	Preu màxim unitari de sortida €/quadre IVA exclòs	Oferta preu unitari €/quadre IVA exclòs	Import total oferta IVA exclòs	Import total oferta IVA inclòs
Preu adjudicat Quadre mida 1 [€/quadre]	501	14,40 €	13,39 €	6.708,19 €	8.116,91 €
Preu adjudicat Quadre mida 2 [€/quadre]	224	30,37 €	28,24 €	6.325,55 €	7.653,91 €
Preu adjudicat Quadre mida 3 [€/quadre]	41	8,49 €	7,89 €	323,67 €	391,64 €
Total Revisió Semestral Quadres Elèctrics			Import total	13.357,40 €	16.162,46 €
Import Revisió Anual Quadres Elèctrics					
Càlcul Import Licitació Tipus de quadre	ºn Quadres	Preu màxim unitari de sortida €/quadre IVA exclòs	Oferta preu unitari €/quadre IVA exclòs	Import total oferta IVA exclòs	Import total oferta IVA inclòs
Preu adjudicat Quadre mida 1 [€/quadre]	501	57,61 €	53,57 €	26.837,42 €	32.473,28 €
Preu adjudicat Quadre mida 2 [€/quadre]	224	121,49 €	112,97 €	25.304,27 €	30.618,16 €
Preu adjudicat Quadre mida 3 [€/quadre]	41	33,96 €	31,58 €	1.294,66 €	1.566,54 €
Total Revisió Anual Quadres Elèctrics			Import total	53.436,36 €	64.657,99 €
Import Revisió Anual Parallamps					
Càlcul Import Licitació Parallamps	ºn Edificis	Preu màxim unitari de sortida €/edifici IVA exclòs	Oferta preu unitari €/edifici IVA exclòs	Import total oferta IVA exclòs	Import total oferta IVA inclòs
Preu adjudicat revisió parallamps per edifici [€/edifici]	5	145,17 €	134,98 €	674,92 €	816,65 €
Total Revisió Anual Parallamps			Import total	674,92 €	816,65 €
			Import total	67.468,68 €	81.637,10 €

IMPORTS ANUALS	IMPORTS PRIMER ANY		IMPORTS ANUALS	
	IVA Exclòs	IVA Inclòs	IVA Exclòs	IVA Inclòs
Import Fix	54.111,27 €	65.474,64 €	67.468,68 €	81.637,10 €
Import total oferta	54.111,27 €	65.474,64 €	67.468,68 €	81.637,10 €

IMPORT CONTRACTE	IVA Exclòs	IVA Inclòs
Import total 2025-2026	121.579,95 €	147.111,74 €
A.1.- Oferta econòmica a valorar	121.579,95 €	